[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ERRATA

PREGÃO Nº 019/2021
Processo Administrativo nº 3197/2020
A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 019/2021, para “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS - SRP”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU o lote 04 à firma FREITAS & FRANCISCO COMÉRCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), os lotes 01; 02; 03 e 05 à firma NUTRIMIX COMERCIAL LTDA - EPP no valor de R$ 114.765,00 (cento e quatorze mil setecentos e sessenta e cinco reais), o lote 06 à firma 100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA no valor de R$ 87.950,00 (oitenta e sete mil novecentos e cinqüenta reais) e os lotes 07 e 08 à firma NEUZA MARLY POCODÔNIO PEREIRA EIRELI - EPP no valor de R$ 113.350,00 (cento e treze mil trezentos e cinqüenta reais), totalizando R$ 391.065,00 (trezentos e noventa e um mil e sessenta e cinco reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 10 de março de 2021.
ANALÚ ARAÚJO DIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE